
EDITAL Nº 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018 

 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL 

DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 002/2018.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado 002/2018;  

Resolve:  

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2018. 

 

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA 

Inscrição Candidatos NPE NPT Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

03 LUCIANE BEDIN 9,00 1,00 10,00 APROVADO 1º 

01 SOLANGE RAYT 7,80 1,00 8,80 APROVADO 2º 

14 MARISTELA LONGO 7,00 1,50 8,50 APROVADO 3º 

11 IEDA TERESA DARTORA MANTOANI  8,00 0,00 8,00 APROVADO 4º 

10 MARINEZ TERESINHA PERSICI 6,40 1,00 7,40 APROVADO 5º 

18 THAÍS PAULA MINGOTTI 5,40 1,00 6,40 APROVADO 6º 

06 ALENIR BORTOLOTTO BRUXEL 5,20 1,00 6,20 APROVADO 7º 

05 AMANDA PAULA REGOSO 5,60 0,00 5,60 APROVADO 8º 

07 JOSI CARLA GROSBELLI DE CESERO 4,40 1,00 5,40 REPROVADO - 

17 CLEICI DA ROSA 4,00 1,00 5,00 REPROVADO - 

16 KARINE FOLLADOR 4,00 1,00 5,00 REPROVADO - 

13 ROSMARI TERESINHA HOLDIS 4,80 0,00 4,80 REPROVADO - 

15 ADRIELI TOMALUSKI 3,80 0,00 3,80 REPROVADO - 

02 CLAUDIA LUIZA VALENTINI 1,20 1,00 2,20 REPROVADO - 

 



CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidatos NPE NPT Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

04 PAULO CESAR PORTELLA 8,40 0,00 8,40 APROVADO 1º 

08 GREICI KELLY AGNOLETTO 5,80 1,00 6,80 APROVADO 2º 

09 LUCAS PEDOTT 3,00 0,00 3,00 REPROVADO - 

12 EDSON STIEVE 0,60 0,60 0,60 REPROVADO - 

 

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito 

 

 

 


